
SPECIÁL_PROVOZOVNY, VO + PD 

Kofola a.s., Za Drahou 165/1, 794 01 Krnov-Pod Bezručovým vrchem, Česká republika, T: ………., F: ………., E: ………... www…………. 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3021, IČ: 27767680, DIČ: CZ27767680, bankovní spojení ………………. 

 

 

PŘÍLOHA č.1 
ke 

 
 

SMLOUVĚ O REKLAMNÍ SPOLUPRÁCI A PODPOŘE PRODEJE 

(dále jen "Smlouva") kterou níže uvedeného dne měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 
občanského zákoníku uzavřely smluvní strany: 

1) Kofola a.s. 

se sídlem Krnov, Pod Bezručovým vrchem, Za drahou 165/1, PSČ 794 01 IČ: 27767680, DIČ: CZ27767680 

bankovní spojení: ………….., č. účtu ………….. 

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, odd. B, vl.č. 3021 

společnost zastupuje: Ing. Daniel Buryš, MBA - místopředseda představenstva a Mgr. Jaroslav Vích 

- člen představenstva 

(dále jen "dodavatel") 

a 

2) Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 

se sídlem Pod Vinicemi 928/9, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň IČ: 

00377015 DIČ: CZ00377015 

bankovní spojení: ………… č. účtu ………….. zastoupena: Ing. Jiřím 

Trávníčkem, ředitelem zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v 

Plzni, sp. zn. Pr 33 (dále jen "odběratel") 

1. PROVOZOVNY ODBĚRATELE 

 

Odběratel je jediným provozovatelem následujících PROVOZOVEN: 

P. 
č. 

Název provozovny / provozovatel 
ID 

provozovny 
Otevírací 

doba 

Kontaktní osoba odběratele, 

tel. 

1. 

Bistro U Žiraf, Pod Vinicemi 9, 301 00 Plzeň 
Provozovatel: Staročeský catering s. r. o. Sídlem: Na Úhoru 

413/1, PSČ 318 00, Plzeň IČ:29089417 

5143845   

2. 

Cukrárna U Tygra, Pod Vinicemi 9, 301 00 Plzeň 
Provozovatel: Staročeský catering s. r. o. 

Sídlem: Na Úhoru 413/1, PSČ 318 00, Plzeň IČ:29089417 

5121860   

3. 
Občerstvení U Terária, Pod Vinicemi 9, 301 00 
Provozovatel: František Buranský Sídlem: Nová Ves , 334 41 IČ: 

87151995 

5121858   

4. 

Restaurace Kiboko, Pod Vinicemi 9, 301 00 Plzeň 
Provozovatel: Staročeský catering s. r. o. 

Sídlem: Na Úhoru 413/1, PSČ 318 00, Plzeň IČ:29089417 

5121859   

5. 
Restaurace Luftnerka, Pod Vinicemi 9, 301 00 Plzeň 
Provozovatel: Staročeský catering s. r. o. 

Sídlem: Na Úhoru 413/1, PSČ 318 00, Plzeň IČ:29089417 

5127691   

 



SPECIÁL_PROVOZOVNY, VO + PD 

Kofola a.s., Za Drahou 165/1, 794 01 Krnov-Pod Bezručovým vrchem, Česká republika, T: ………., F: ………., E: ………... www…………. 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3021, IČ: 27767680, DIČ: CZ27767680, bankovní spojení ………………. 

 

 

 

 

2. PODÍLOVÁ ODMĚNA 

Dodavatel poskytne odběrateli v souladu s čl. V. Smlouvy PODÍLOVOU ODMĚNU ve výši zde sjednané pro jednotlivé skupiny 

zboží dle následující tabulky. Výše podílové odměny odpovídá zde uvedenému procentu z obratu zboží, které náleží do příslušné 

skupiny. Z obratu zboží skupiny „Other“ odběrateli bonus nenáleží. Podílová odměna se bude platit za období kalendářního 

ROKU. 

 

Jednotlivé skupiny zboží jsou definovány níže podle druhu zboží a obalů: 

On Premise: zboží dodávané v obalech typu sklo (s výjimkou YIPPY JUICE 0,75 l sklo a CULINARY concentrate 0,25 l), 

zboží v obalu typu sachet, zboží značky Semtex v obalu 0,25 l a 0,15 l plech, zboží BIB; s výjimkou zboží skupiny Other; 

At home / On the go: zboží dodávané v obalech typu PET, tetrapack, CAN, veškeré sirupy, zboží značky Semtex v obalu 

0,5 plech a zboží YIPPY JUICE 0,75 l sklo a CULINARY concentrate 0,25 l v obalu sklo; s výjimkou zboží skupiny Other;  

Keg: zboží v obalech typu keg; 

Other: Bílinská kyselka Mineral Water 1l PET, Zaječická Hořká Mineral Water 0,5l PET, Rudolfův Pramen Mineral Water1,5 l 

PET,Orangina 1,5 l PET, EVIAN Water 1,5 l PET, VINCENTKA Water 0,7 l sklo. 

Dodavatel může jednostranně stanovit seznam zboží a jeho rozdělení do jednotlivých kategorií a tento seznam aktualizovat, 

přičemž platí vždy aktuální seznam od okamžiku jeho doručení odběrateli. Dodavatel může tento seznam zasílat i 

prostřednictvím elektronické pošty. V případě pochybností o zařazení zboží do jednotlivých kategorií je rozhodující tento seznam 

dodavatele. 

3. PAUŠÁLNÍ ODMĚNA 

Dodavatel poskytne odběrateli v souladu s čl. V., odst. 1 Smlouvy PAUŠÁLNÍ ODMĚNU ve výši 1.200.000,- Kč bez DPH, 

která bude splatná v následujících splátkách: 

1) První splátku ve výši 600.000,-Kč bez DPH uhradí dodavatel do 31. 7. 2019 (faktura 

bude vystavena odběratelem k 1. 7. 2019, splatná do 31. 7. 2019) 

2) Druhou splátku ve výši 300.000,-Kč bez DPH uhradí dodavatel do 31.10.2020 (faktura 

bude vystavena odběratelem k 1. 10. 2020, splatná do 31. 10. 2020)

 

6. 

Sibiřský srub, Pod Vinicemi 9, 301 00, Plzeň 
Provozovatel: SANERBECK s. r. o. 

5127692 

Sídlem: Na Úhoru 413/1, 318 00, Plzeň - Skvrňany IČ:04416759  

 

 

Skupina zboží Výše bonusu 
BO3 On Premise 45% 

BO4 At home / On the go 45% 

KEG Keg 20% 

OTH Other 0% 
 



SPECIÁL_PROVOZOVNY, VO + PD 

Kofola a.s., Za Drahou 165/1, 794 01 Krnov-Pod Bezručovým vrchem, Česká republika, T: ………., F: ………., E: ………... www…………. 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3021, IČ: 27767680, DIČ: CZ27767680, bankovní spojení ………………. 

 

 

V Plzni dne 

Zoologická a botanická zahrada 

města Plzně, příspěvková 

organizace 

Ing. Jiří Trávníček, ředitel 

 
 

3) Třetí splátku ve výši 300.000,-Kč bez DPH uhradí dodavatel do 31. 10. 2021 

(faktura bude vystavena odběratelem k 1. 10. 2021, splatná do 31. 10. 2021) 

4. ZBOŽÍ 

V souladu s čl. III. Smlouvy se smluvní strany dohodly, že smluvním zbožím, které je předmětem povinností odběratele dle čl. IV. 

této smlouvy s výjimkou povinnosti dosahovat obrat, jsou následující nealkoholické nápoje: 

- kompletní sortiment zboží impulsového formátu, 
- sortiment zboží v obalech KEG 

5. OBRAT 

Smluvní strany se dohodly, že v souladu s čl. IV. odst. 1, odst. k) Smlouvy je odběratel povinen v období každého kalendářního 

ROKU trvání Smlouvy uskutečnit celkový OBRAT ve výši: 100.000,-Kč, s výjimkou: 

a) ROKU 2019, v němž je odběratel povinen uskutečnit OBRAT ve výši: 75.000, -Kč, a 
b) ROKU 2022, v němž je odběratel povinen uskutečnit OBRAT ve výši: 25.000,-Kč. 

Obrat se v souladu s ust. čl. IV. odst. 1 písm. k) počítá z ceny zboží všech skupin uvedených v čl. 2 této přílohy č. 1, s výjimkou 

zboží skupiny „Other“. 

V Krnově, dne 

Kofola a.s. 

Ing. Daniel Buryš, MBA, Mgr. Jaroslav Vích 

místopředseda představenstva, člen představenstva 


